
 



             “TASDIQLAYMAN” 

         ____-MTT direktori                                                                                      

     _______   ___________________ 

   

KATTA GURUH UCHUN MUSIQIY 

FAOLIYATDAN “SEHRLI NOTA” NOMLI  

TO‘GARAK  

ISH REJASI 
 

Hafta 

kunlari 

                                       Mavzu 

IYUN 

1-hafta Ohangni eshit, kayfiyatni ayt 

2-hafta Jo‘r bo‘lib kuylash mashqi 

3-hafta Qadam, chapa  k va ritm uyg‘unligi 

4-hafta Kuyga mos obrazli harakatlar 

IYUL 

1-hafta Cholg‘ular sadosini topamiz 

2-hafta Turli sur’atdagi kuylar bilan ishlash 

3-hafta Qo‘shiqdan raqsga 

4-hafta Musiqiy sahna ko‘rinishi 

AVGUST 

1-hafta Atrofimizdagi tovushlardan kuy topamiz 

2-hafta Ansambl bo‘lib ijro etamiz 

3-hafta Bayramona chiqish uchun mashg‘ulot 

4-hafta Yoz ohanglari” yakuniy dasturi 

 
   



 
Faoliyat mavzusi: Ohangni eshit, kayfiyatni ayt 

 

MAQSAD: 
Bolalarda turli ohanglarni tinglab, ularning kayfiyatini (quvnoq, sokin, qayg‘uli, shod, jadal) tez 

va to‘g‘ri aniqlash qobiliyatini rivojlantirish; 

Eshitish diqqatini kuchaytirish, musiqa va emotsiya o‘rtasidagi bog‘liqlikni chuqur his qilishni 

o‘rgatish; 

Ohangga mos rang, harakat va ifoda orqali kayfiyatni ifodalashni shakllantirish; 

Musiqa orqali bolalarning emotsional intellektini va quvnoq kayfiyatni tarbiyalash. 

 

E’TIBORGA MOLIK JIHATI : Bolalar ohangni eshitib, uning kayfiyatini darhol aytadilar, 

rangli kartochkalar bilan belgilaydilar va mos harakat bilan ifodalaydilar. 

 

KERAKLI JIHOZ VA MATERIALLAR : 
Turli kayfiyatdagi ohanglar (quvnoq raqs, sokin allab, qayg‘uli, marsh, yozgi quvnoq); 

Rangli kartochkalar (quvnoq — sariq, sokin — yashil, qayg‘uli — ko‘k, jadal — qizil); 

Qo‘g‘irchoqlar (Quvnoq Quyon, Qayg‘uli Ayiqcha); 

Marakas, qo‘ng‘iroqcha, lentachalar; 

Musiqa pleyeri yoki proyektor. 

 

FAOLIYATNING BORISHI: 
Tarbiyachi: Bolalar, doira bo‘lib turamiz. Keling, ohang tinglash mashqini qilib olamiz. 

Mening quloqlarim hamma narsani eshitadi (Bolalar quloqlarini silaydi) 

Ko‘zlarim ham yaxshi ko‘radi (Bolalar ko‘zlarini silaydi) 

Yuragim ohangni eshitib, kayfiyatini aytadi (Bolalar yurak sohasiga qo‘l qo‘yib, tinglash 

harakatini qiladilar) 

Barakalla bolajonlar! Endi biz ohangni eshitib, kayfiyatini aytamiz. 
(Guruhga Ayiqcha kirib keladi, quloqlarini ochib, chalkash holda) 

Tarbiyachi: Salom, Ayiqcha! Nega bunchalik chalkashsan?  

Ayiqcha: Salom bolalar… Turli ohanglar chalinayapti, lekin ularning kayfiyatini aytolmayapman. 

Ba’zisi quvnoq, ba’zisi qayg‘uli — farqlay olmayapman. 

Tarbiyachi: Bolalar, Ayiqchaga achinyapsizlarmi? Keling, unga yordam beramiz! Ohangni 

eshitib, kayfiyatini aytamiz. 

Topishmoq Tarbiyachi: Eshitasan — yurak silkinadi, Quvnoqmi yoki qayg‘ulimi — darhol 

aytasan. Bu nima? 

Bolalar: Ohangning kayfiyati! 

Birinchi mashq — “Ohang eshit — kayfiyat ayt”  
Quvnoq Quyon (rangli kartochkalar bilan kiradi): Salom bolajonlar! Keling, ohang tinglaymiz va 

kayfiyatini aytamiz! 

(Birinchi ohang — quvnoq raqs musiqasi)  

Tarbiyachi: Bu ohang qanday kayfiyatda?  

Bolalar: Quvnoq! (sariq kartochkani ko‘tarib, sakraydilar) 

(Ikkinchi ohang — sokin allab)  

Bolalar: Sokin! (yashil kartochka + sekin qo‘l silkitish) 

(Uchinchi ohang — qayg‘uli ohang)  

Bolalar: Qayg‘uli! (ko‘k kartochka + egilish) 

She’r Bolalar bilan birga: Ohang eshitamiz — tinglaymiz, Kayfiyatini darhol aytamiz! Quvnoq 

bo‘lsa — sakraymiz, Sokin bo‘lsa — tinchlanamiz! 

Hikoya Tarbiyachi: “Ohang va kayfiyat” hikoyasini so‘zlab beraman. Bir kuni Quvnoq Quyon 

o‘rmonda turli ohanglarni tinglab yurardi. Ayiqcha esa har bir ohangni eshitib, kayfiyatini 

aytolmasdi. Bolalar yordamga kelib, “Ohangni eshit — kayfiyatini ayt!” o‘yinini o‘ynashdi. 

Quvnoq ohang eshitilsa sakrashdi, sokin ohang eshitilsa tinchlanishdi. Ayiqcha ham tez orada har 

bir ohangning kayfiyatini aytib, quvnoq bo‘lib ketdi. 



Tarbiyachi: Bolalar, hikoyadan qanday xulosa chiqardingiz?  

Bolalar javobi: … 

Asosiy o‘yin — “Ohang eshit — kayfiyat ayt” Bolalar ikki jamoaga bo‘linadi. Tarbiyachi turli 

ohanglarni chaladi (5-7 ta). Bolalar: 

Tinglaydilar 

Kayfiyatini baland ovozda aytadilar (quvnoq, sokin, qayg‘uli, jadal) 

Mos rangli kartochkani ko‘taradilar 

Ohangga mos harakat bajaradilar 

To‘g‘ri va tez javob bergan jamoa yulduzcha oladi. 

Ijodiy qism Tarbiyachi: Endi har bir bola o‘zi tanlagan ohangni tasvirlab, uning kayfiyatini 

harakat va ovoz bilan ifodalasin. 

Umumiy quvnoq yakun Barcha bolalar quvnoq ohang tinglab, katta doira bo‘lib raqs tushadilar. 

Yakuniy qism Ayiqcha: Bolajonlar, katta rahmat! Endi men har qanday ohangni eshitib, uning 

kayfiyatini darhol aytaman. Juda quvnoq bo‘ldim! 

Tarbiyachi: Barakalla bolajonlar! Ohangni eshitib, kayfiyatini aytish juda qiziqarli va foydali 

ekan. Har kuni musiqa tinglab, uning kayfiyatini his qiling va aytib bering! 

Umumiy xulosa: Bolajonlar, musiqa — bu kayfiyatning tili. Uni yaxshi eshitsak, yuragimiz ham 

quvnoq bo‘ladi. Har doim ohangni eshitib, kayfiyatini aytishni unutmang! 

O‘yin davomi: Tashqariga chiqib, tabiatdagi tovushlar (qush, shamol, barg) ohanglarini tinglab, 

ularning kayfiyatini aytamiz. 



Faoliyat mavzusi: Jo‘r bo‘lib kuylash mashqi 

 

MAQSAD: 
Bolalarda jo‘r bo‘lib (birgalikda, bir ovozda) kuylash ko‘nikmasini rivojlantirish; 

Asosiy qo‘shiq va takror (refren) qismini birgalikda kuylashni o‘rgatish; 

Ovoz uyg‘unligi, ritm, talaffuz va jamoaviy kuylash qobiliyatini oshirish; 

Do‘stlik, birgalikda harakat qilish va quvnoq kayfiyatni mustahkamlash. 

 

E’TIBORGA MOLIK JIHATI : Bolalar doira bo‘lib turib, birgalikda kuylaydilar, bir guruh 

asosiy qo‘shiqni, ikkinchi guruh esa takror qismini balandroq kuylaydi. 

 

KERAKLI JIHOZ VA MATERIALLAR : 

Quvnoq bolalar qo‘shiqlari (“Oltin Quyosh”, “Do‘stlar qo‘shig‘i”, “Yoz keldi”, “Quvnoq doira”); 

Musiqa pleyeri; 

Rangli lentachalar va bayroqchalar (ikki guruh uchun); 

Marakas, qo‘ng‘iroqcha (jo‘r uchun); 

Qo‘g‘irchoqlar (Quvnoq Quyon, Ayiqcha). 

 

FAOLIYATNING BORISHI: 
Tarbiyachi: Bolalar, doira bo‘lib turamiz. Keling, jo‘r bo‘lib kuylash mashqini qilib olamiz. 

Mening quloqlarim hamma narsani eshitadi (Bolalar quloqlarini silaydi) 

Ko‘zlarim ham yaxshi ko‘radi (Bolalar ko‘zlarini silaydi) 

Og‘zim do‘stlar bilan jo‘r bo‘lib kuylaydi (Bolalar og‘izlarini ochib-yopib, kuylash harakatini 

qiladilar) 

Barakalla bolajonlar! Endi biz jo‘r bo‘lib kuylash mashqini qilamiz. 
(Guruhga Ayiqcha kirib keladi, yolg‘iz kuylamoqchi bo‘lib, lekin ovozi zaif) 

Tarbiyachi: Salom, Ayiqcha! Nega bunchalik yolg‘iz kuylayapsan?  

Ayiqcha: Salom bolalar… Men qo‘shiq aytmoqchiman, lekin yolg‘iz kuylaganimda ovozim zaif 

chiqadi. Jo‘r bo‘lishni bilmayman. 

Tarbiyachi: Bolalar, Ayiqchaga achinyapsizlarmi? Keling, unga yordam beramiz! Jo‘r bo‘lib 

kuylash mashqini birga qilamiz. 

Topishmoq Tarbiyachi: Bir ovoz aytasan, Ikkinchisi jo‘r bo‘ladi, Birgalikda kuylasang, Qo‘shiq 

yanada chiroyli bo‘ladi. Bu nima? 

Bolalar: Jo‘r bo‘lib kuylash! 

Birinchi mashq — “Oddiy jo‘r”  
Quvnoq Quyon (quvnoq kiradi): Salom bolajonlar! Keling, “Oltin Quyosh” qo‘shig‘ini jo‘r bo‘lib 

kuylaymiz! 

Quyon (asosiy): Quyosh chiqdi, oltin quyosh!  

Bolalar (jo‘r): Oltin quyosh! Oltin quyosh! 

(Bolalar ikki guruhga bo‘linadi: 1-guruh asosiy qo‘shiqni, 2-guruh takror qismini balandroq 

kuylaydi) 

She’r Bolalar bilan birga kuylab aytadilar: Jo‘r bo‘lib kuylaymiz, Ovozlarimiz qo‘shiladi! 

Birga aytgan qo‘shiq, Yuraklarni quvontiradi! 

Hikoya Tarbiyachi: “Jo‘r bo‘lib kuylash” hikoyasini so‘zlab beraman. Bir kuni Quvnoq Quyon 

o‘rmonda yolg‘iz qo‘shiq aytardi. Ovozi zaif chiqardi. Ayiqcha yonida turib, unga qo‘shila 

olmadi. Bolalar “Keling, jo‘r bo‘lib kuylaymiz!” deyishdi. Ular ikki guruhga bo‘linib, birlari 

asosiy qo‘shiqni, ikkinchilari takror qismini kuylashdi. Ovozlar bir-biriga qo‘shilib, butun o‘rmon 

quvnoq bo‘lib ketdi. Ayiqcha ham jo‘r bo‘lib kuylay boshladi. 

Tarbiyachi: Bolalar, hikoyadan qanday xulosa chiqardingiz?  

Bolalar javobi: … 

Asosiy mashq — “Jo‘r bo‘lib kuylash mashqi” Bolalar ikki guruhga bo‘linadi: 

1-guruh — asosiy qo‘shiqni kuylaydi 

2-guruh — takror (refren) qismini balandroq kuylaydi 

Bir necha qo‘shiq sinab ko‘riladi: 



“Oltin Quyosh” 

“Do‘stlar qo‘shig‘i” 

“Yoz keldi” 

Har qo‘shiqda doira ichida sekin aylanish va qo‘l silkitish harakatlari bajariladi. 

Ijodiy mashq Tarbiyachi: Endi har bir guruh o‘zi yoqtirgan qo‘shiqning bir qismini jo‘r bo‘lib 

kuysin. 

Umumiy yakuniy kuylash Barcha bolalar katta doira bo‘lib, bitta quvnoq qo‘shiqni to‘liq jo‘r 

bo‘lib kuylaydilar. 

Yakuniy qism Ayiqcha: Bolajonlar, rahmat! Endi men jo‘r bo‘lib kuylashni o‘rgandim. 

Birgalikda kuylaganda juda chiroyli ovoz chiqadi! 

Tarbiyachi: Barakalla bolajonlar! Jo‘r bo‘lib kuylash mashqi juda quvnoq va foydali ekan. 

Do‘stlaringiz bilan har doim jo‘r bo‘lib kuylang! 

Umumiy xulosa: Bolajonlar, jo‘r bo‘lib kuylash — bu do‘stlik va birlikning eng yoqimli usuli. 

Birgalikda kuylaganda ovozimiz yanada chiroyli va kuchli bo‘ladi. 

O‘yin davomi: Tashqariga chiqib, tabiat oldida do‘stlar bilan jo‘r bo‘lib qo‘shiq aytamiz. 



 Veb-sayitimiz Zokirjon.com 

Zokirjon.com veb-saytimiz orqali o‘zingizga 

kerak bo‘lgan hujjatlarni yuklab  oling. 

Zokirjon Admin bilan   

+99891-328-88-38   nomerga murojaat 

qilishingiz jek567 izlab telegramga 

yozishingiz yoki shu nomerdagi 

telegram orqali bog‘lanishingiz 

so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z 

vaqtida javob beriladi.  
Katta  guruh yoz davri  “Sehrli nota”  to‘garagini  

to‘liq holda olish uchun  telegramdan yozing. 
       Telegram kanalimiz: 

@maktabgacha_tt                                                                                                                                  
To‘lov uchun:  9860230104973329 

                                           Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

  
 

 

DIQQAT!!! 
Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng 

yaqin insoningizga ham. 

Internet orqali veb-saytlarga 

joylamang. 

Kanal va gruppalarga tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 

 



ONLINE KOMPYUTER XIZMARLARI 
 

 

O‘zbek va rus bog‘chalari uchun 

Buyutrma asosida  

 

MTT direktori, direktor o‘rinbosari, MTT psixologi, defektologi, 

musiqa rahbari, jismoniy tarbiya yo‘riqchisi, MTT hamshirasi, 

XIBDO‘ va tarbiyachilar uchun:   

 

testlar, to‘garaklar, bayram tadbir senariylari, ochiq faoliyat 

ishlanmalar va slaydlar (taqdimotlar), refetarlar, mustaqil ishlar, 

mikro darslar, loyiha ishi,  talabalarning amaliyot hujjatlari,   

ko‘rgazma va tarqatmalar, faxriy yorliq, diplom, tashakkurnomalar 

va boshqa hujjatlarni tayyorlab beramiz. 

Tel:91669-34-74   Telegramdan:@talimxizmatlar  izlab toping. 

 

Подготавливаем для директора МТТ, заместителя директора, 

психолога МТТ, дефектолога, музыкального руководителя, 

инструктора по физической культуре, медсестры МТТ, ХИБДО и 

воспитателей: 

тесты, кружки, сценарии праздничных мероприятий, разработки 

открытых занятий и слайды (презентации), рефераты, 

самостоятельные работы, проведение микроуроков, выполнение 

проектной работы, документы по прохождению педагогической 

практики студентов, выставки и раздаточные материалы, почётные 

грамоты, дипломы, благодарственные письма и другие документы. 

Тел: 91669-34-74 Telegram: @talimxizmatlar (найдите по поиску) 

 
 

 


